"נקודה טובה מאס ישראלי" מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גליון מספר 31 שנת תש"ף גליון "במדבר" - כט' אייר תש"ף, 23 למאי 2020)

לע"נ אמו"ר ר' יוסף-חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

"נקודה טובה" לפרשת "במדבר" - שנה טובה לדוד גבור

במהלך תחרויות האיש החזק ביותר בישראל, מתמודדים המתחרים ביניהם על הנפת חביות בירה, הפיכת צמיגים, הנפת כדורי בטון, משיכת משאית ועוד. בשנת 2010 למשל, ערכה יבואנית איסוזו בישראל תחרות של משיכת משאית במשקל 10 טונות למרחק של 30 מטר...